
手作りにこだわった、優しさあふれるお弁当をお届けします!

1（木） 2（金）

5（月） 6（火） 7（水） 8（木） 9（金）

12（月） 13（火） 14（水） 15（木） 16（金）

19（月） 20（火） 21（水） 22（木） 23（金）

26（月） 27（火） 28（水） 29（木） 30（金）

 ・食品衛生上、13時までにお召し上がりください。（昼のお弁当）

★お陰様で、夏休みは通常より沢山のご
注文を頂いております。ご用意できる数
に限りがありますので、恐れ入りますが
10時までに連絡をして頂くようお願い

致します。

 ・夕食の日配弁当・行事等のお弁当も承ります。

（佐賀県産米のごはん付・ごはん大盛り無料）

副菜3品 副菜3品 副菜3品 副菜3品

　 ご了承のほど宜しくお願いいたします。

★新メニュー

エビマヨ ※定休日

白身魚の
フリッター
(カレー風味)

副菜3品

照り焼き
チキン

豆腐ハンバーグ
(おろしポン酢)

酢鶏 海の日 体育の日

副菜3品 副菜3品副菜3品

塩サバ
+ホタテフライ

むね肉の
梅しそ

挟み揚げ

鶏の唐揚げ ※定休日 豚肉
ロールカツ

副菜3品 副菜3品 副菜3品

カツカレーチキン南蛮

ハンバーグ
(ジャポネソース)

鶏と野菜の
甘酢あん

コロッケ
+唐揚げ

牛肉とピーマン
のオイスター
ソース炒め

特定非営利活動法人　佐賀げんき会　佐賀みょうが塾 

　　　電話番号：090-2507-5000

　日替わり弁当 450円

（お昼の弁当注文は10時までにお願いします）

7 月

※日頃のご愛顧に心より感謝申し上げます。

　 当事業所の都合により、勝手ながら定休日（月２回）を設けさせて頂くこととなりました。

豚の生姜焼き メンチカツ

副菜3品 副菜3品

副菜3品 副菜3品 副菜3品 副菜3品 副菜3品

さわらの
竜田揚げ


